
UCHWAŁA NR XL/399/2021 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica 
na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na 

ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy 
Świdnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/376/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów 
ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach 
o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica skreśla się § 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: 7D6F6B17-7A51-46E7-B43A-1586A2025124. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana treści uchwały w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków

budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu

wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze

mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica w zakresie skreślenia §12 została

podyktowana dostosowaniem do obowiązujących przepisów prawa w tym zakresie. Podjęcie

uchwały jest więc zasadne

Id: 7D6F6B17-7A51-46E7-B43A-1586A2025124. Podpisany Strona 1




